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	Gmina Sokolniki
Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 98-420 Sokolniki

Numer telefonu: +48 (62) 78 451 59

https://www.sokolniki.pl/
e-mail: ug@sokolniki.pl



_______________________________________________________________________________
Sokolniki, dnia 6 marca 2023 r.

RGK.271.1.8.2023



Wszyscy Wykonawcy
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE



Dot.: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:

“Poprawa efektywności energetycznej, przy zastosowaniu odnawialnych źródeł energii, w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach”
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „Pzp”, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w SWZ. Wybrana została oferta złożona przez: 

FIRMA BUDOWLANA "KOW-BUD" MARCIN KOWALIK

Zagórze 8a

98 – 420 Sokolniki
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 3 508 000,00 PLN brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

	Nr oferty
	Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty
	Punkty w kryterium nr
	Łączna

punktacja

	
	
	I
	II
	

	2.
	FIRMA BUDOWLANA "KOW-BUD" 

MARCIN KOWALIK

Zagórze 8a, 98 – 420 Sokolniki
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	3.
	MALIK DEVELOPMENT SP. Z O.O.

PIECZYSKA 83, 

98-400 WIERUSZÓW
	49,52 pkt
	40 pkt
	89,52 pkt

	1.
	Defero Spółka z ograniczona odpowiedzialnością

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 

98-200 Sieradz
	48,89 pkt
	40 pkt
	88,89 pkt


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu 
oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

Nie odrzucono żadnej z ofert.

Wójt Gminy Sokolniki

                                                                                                                                                               
                                                                                            Sylwester Skrzypek      
Otrzymują:

- Wszyscy Wykonawcy,

- a/a

[image: image1][image: image3.png]


